АДМИНИСТРАЦИЯ АНУЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                                                                                                                                                                                  15.11.2021   № 27 а                                                                              с. Ануйское

	«О назначении публичных слушаний по обсуждению проекта Устава муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края  и   обсуждению   проекта   о

бюджете              муниципального
образования Ануйский сельсовет
Смоленского района  Алтайского
края на 2022 год и на плановый
период 2023 и 2024 годов».

В соответствии со ст. 15 Устава муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить Публичные слушания по обсуждению проекта Устава муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края и обсуждению проекта о бюджете муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Публичные слушания провести 10.12.2021 года в помещении Администрации Ануйского  сельсовета в 10.00 часов.

3.Образовать рабочую группу, ответственную за подготовку и проведение публичных слушаний, в составе 4 человек.

Руководитель рабочей группы:

Денисова М.В. – глава сельсовета

Члены рабочей группы:

Тырышкина Е.Н. – Заместитель главы Администрации Ануйского сельсовета

И.В.Скрипкина  – депутат Собрания депутатов Ануйского сельсовета по избирательному округу № 10, председатель Собрания депутатов Ануйского сельсовета.

Медведева Л.А.-  председатель мандатной комиссии

4. При подготовке и проведении публичных слушаний рабочей группе  руководствоваться Федеральным законам от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ануйский сельсовет Смоленского района Алтайского края.

 Глава Ануйского сельсовета                                                       М.В.Денисова .